



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HØGALMEN HOLDING APS**  
**DUEVÆNGET 3, 6710 ESBJERG V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. august 2024

---

Nils Birger Høgalmen

CVR-NR. 37 37 70 23

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Høgalmen Holding ApS Duevænget 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 37 70 23 Stiftet: 18. januar 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Nils Birger Høgalmen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 4.548 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, idet det svarer til ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-13.743</b>	<b>-16.820</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.507.732	3.129.330
Andre finansielle indtægter.....		64.128	2.074
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	0	-15.742
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.558.117</b>	<b>3.098.842</b>
Skat af årets resultat.....	3	-10.139	5.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.547.978</b>	<b>3.104.208</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	3.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-22.868	-1.350.930
Overført resultat.....		2.570.846	1.455.138
<b>I ALT</b> .....		<b>4.547.978</b>	<b>3.104.208</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.980.967	4.292.275
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.980.967	4.292.275
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.980.967</b>	<b>4.292.275</b>
Andre tilgodehavender.....		13.000	521
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.521.532	1.707.923
Tilgodehavender.....		2.534.532	1.708.444
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	0	551.712
Værdipapirer og kapitalandele.....		0	551.712
Likvide beholdninger.....		1.940.593	1.533.741
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.475.125</b>	<b>3.793.897</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.456.092</b>	<b>8.086.172</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		865.468	888.336
Overført resultat.....		5.044.799	2.473.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.960.267</b>	<b>6.412.289</b>
Selskabsskat.....		2.275.310	1.530.758
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.275.310	1.530.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		212.015	134.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		220.515	143.125
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.495.825</b>	<b>1.673.883</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.456.092</b>	<b>8.086.172</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	888.336	2.473.953	3.000.000	6.412.289
Forslag til resultatdisponering.....		-22.868	2.570.846	2.000.000	4.547.978
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>865.468</b>	<b>5.044.799</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.960.267</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	15.742	
	<b>0</b>	<b>15.742</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.064	-6.707	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-925	1.341	
	<b>10.139</b>	<b>-5.366</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		584.899	
Kostpris 30. juni 2024.....		<b>584.899</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		3.707.376	
Udloddet resultat .....		-2.819.040	
Årets resultat .....		4.507.732	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		<b>5.396.068</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		<b>5.980.967</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni 2024.....		0	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		25.638	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	2.275.310	0	0	1.530.758	
	<b>2.275.310</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.530.758</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.275.310 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.					
